
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 22/2016 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2013r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały nr IV/23/2015 

Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Żnin na 

2015 rok  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/169/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2015 r. w 

sprawie budżetu Gminy Żnin na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 70 335 080,00 

zł na kwotę 70 338 531,53 zł. 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 

69 278 160,00 zł na kwotę 69 281 611,53 zł. 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z 

kwoty 8 082 660,00 zł na kwotę 8 086 111,53 zł. 

W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 74 708 136,00 

zł na kwotę 74 711 587,53 zł. 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 

65 947 348,94 zł na kwotę 65 950 800,47 zł. 

7) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 4 373 056,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           BURMISTRZ  

                                            Robert Luchowski  



2 
 

     

Uzasadnienie 

1.Zmiany w planie dochodów budżetu skutkują ich zwiększeniem na kwotę 

3 451,53 zł i dotyczą zwiększenie następujących dotacji: 

- decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.2.2016/27 z dnia 26 

stycznia 2016 r. ulega zwiększeniu o kwotę 3 451,53 zł dotacja z przeznaczeniem na 

finansowanie wypłat dodatku energetycznego odbiorcom wrażliwym energii 

elektrycznej w I kwartale 2016 r.,  

2.Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują ich zwiększeniem na kwotę 

3 451,53 zł i dotyczą: 

- w dziale 852- Pomoc społeczna rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe nastąpiło 
zwiększenie wydatków bieżących finansowanych otrzymaną dotacją w kwocie 
3 451,53 zł. 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2016 rok wyraża się następującymi 

kwotami: 

Planowane dochody budżetu po zmianach     70 338 531,53 zł.       

Planowane wydatki budżetu po zmianach       74 711 587,53 zł. 

Planowany deficyt budżetu bez zmian               4 373 056,00 zł. 

                

  

BURMISTRZ 

                Robert Luchowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 22/2016 

Burmistrza Żnina 

z dnia 29 stycznia 2016 r.  

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2016 rok 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

852   Pomoc społeczna 3 451,53        0,00 9 198 851,53 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 451,53     0,00 3 451,53 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 451,53        0,00 3 451,53       

Razem plan dochodów budżetu 3 451,53 0,00 70 338 531,53  

Dochody bieżące 3 451,53  0,00 69 281 611,53  

Dochody majątkowe  0,00 0,00 1 056 920,00 

 

 

 

  

                   BURMISTRZ 

 

                                               Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 22/2016 

Burmistrza Żnina 

z dnia 29 stycznia 2016 r.  

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2016 rok 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

852   Pomoc społeczna 3 451,53 0,00 13 907 839,53 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 451,53 0,00 963 451,53 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

3 383,85 0,00 963 383,85 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

67,68 0,00 67,68 

Razem plan wydatków budżetu  3 451,53 0,00 74 711 587,53 

Wydatki bieżące 3 451,53 0,00 65 950 800,47 

Wydatki majątkowe  0,00 0,00 8 760 787,06      

 

 

                                                                                                                   BURMISTRZ 

 

                                                                                                                     Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 22/2016 

Burmistrza Żnina 

z dnia 29 stycznia 2016 r.  

 

 

Zmiany w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2016 rok 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY 

852   Pomoc społeczna  3 451,53 0,00 7 802 551,53 

 85215  
Dodatki 
mieszkaniowe 

3 451,53 0,00 3 451,53 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

3 451,53  0,00 3 451,53 

   Razem plan 
dochodów 

3 451,53 0,00 8 086 111,53 

WYDATKI 

852   Pomoc społeczna  3 451,53 0,00 7 802 551,53 

 85215  
Dodatki 
mieszkaniowe 

3 451,53 0,00 3 451,53 

  3110  
Świadczenia 
społeczne 

3 383,85 0,00 3 383,85 

  4210  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

67,68 0,00 67,68 

   
Razem plan 
wydatków 

3 451,53 0,00 8 086 111,53 

 

 

 

 

      BURMISTRZ 

  

 Robert Luchowski 

 

 

 


